БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Тайнаш  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
452225, Тайнаш ауылы, }<&к урамы,32

тел.  (34796) 2-34-81
e-mail: taynysh@bashnet.ru
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452225, с. Тайняшево, ул. Центральная, 32

тел. (34796) 2-34-81

e-mail: taynysh@bashnet.ru

	ОКПО 04279536    ОГРН 1060249000547      ИНН  0249006138

      [ а р а р                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17 апрель 2013 й.                             №  10                             17 апреля 2013г.
Об установке уличных ламп, счетчика и светодиода по ул. Центральной

в селе Каран сельского поселения  Тайняшевский сельсовет
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

    В соответствии с ФЗ № 131 «Об общих принципах организаций местного  самоуправления», Устава  сельского поселения Тайняшевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения Тайняшевский сельсовет  постановляет:

1.Установить уличные лампы, счетчик  и светодиод по ул. Центральной села Каран.
         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения:

Х.Р.Исхаков